
 

 

 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA        
 
         ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M.B. Rašana 2/4 
tel.052/352-189, fax: 052/351-690 
 
KLASA: 402-08/17-01/15 
URBROJ: 2163/1-08-01/3-17-09 
Pazin, 03. srpnja 2017. 
 
 
      ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
      putem 
      STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 
      Dršćevka 3 
      52 000 Pazin 
 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih  

projekata za očuvanje pomorske baštine i tradicije na području Istarske   
županije 

 
  
 
 Poštovani, 
 
            u prilogu Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 S poštovanjem, 
 
 
 
         PROČELNIK 
          Josip Zidarić,dipl.ing.arh.  
 
Privitak 
1. Prijedlog Odluke s obrazloženjem 
 
 
          



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17) i članka 27. Pravilnika o financiranju programa i projekata od 
interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije (Klasa: 023-
01/15-01/50, Urbroj: 2163/1-01/8-15-07 od 30. listopada 2015. godine), Župan Istarske 
županije dana 11. srpnja 2017. godine donosi 
 

 
O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata za očuvanje 
pomorske baštine i tradicije na području Istarske županije 

 
 

I. 
 
Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za ocjenjivanje projekata koji će se sufinancirati iz 
Proračuna Istarske županije za 2017. godinu, razdjel 004, Upravni odjel uza održivi razvoj 
(dalje u tekstu: Povjerenstvo).  

II. 
 
U Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke imenuju se: 

1. Josip Zidarić- voditelj, 
2. Ana Mikuljan- članica, 
3. Damir Rudela- član. 

 
III. 
 

Zadaća Povjerenstva je izvršiti pregled i ocjenjivanje pristiglih prijava na Poziv za dodjelu 
sredstava udrugama koje se bave očuvanjem pomorske baštine i tradicije na području 
Istarske županije iz Proračuna Istarske županije te sukladno dinamici pristiglih prijava i 
rokova iz poziva pripremiti prijedlog Odluke o odabiru projekata koji će se sufinancirati iz 
Proračuna Istarske županije 2016. godinu, razdjel 004, Upravni odjel za održivi razvoj. 
 

IV. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 402-01/17-01/17 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-2 
Pula, 11. srpnja 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
          ŽUPAN 
             mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, 
2. Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu,  
3. Članovima Povjerenstva, 
4. Pismohrana, ovdje 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje Odluke je odredba članka 65. Statuta Istarske županije 

(„Službene novine Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13) kojim su propisane ovlasti župana 
Istarske županije, te članak 27. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za 
opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije (Klasa: 023-01/15-01/50, 
Urbroj: 2163/1-01/8-15-07 od 30. listopada 2015. godine). 

 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVOM ODLUKOM 

 
    U djelokrugu Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije osigurana su sredstva za 
očuvanje pomorske baštine i tradicije na području Istarske županije. Dana 15. svibnja 2017. 
godine raspisan je Poziv za dodjelu sredstava Udrugama koje se obave očuvanjem 
pomorske baštine i tradicije na području Istarske županije. Sukladno članku 27. Pravilnika o 
financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na 
području Istarske županije predlaže se donošenje Odluke o imenovanju Povjerenstva za 
odabir projekta. 
 

3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 

Financijska sredstva u iznosu od 100.000,00 kn osigurana su u razdjelu 004, na poziciji 
170139. 

 
4. TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE 

 
Tekst Prijedloga Odluke dostavlja se u privitku. 

 


